
17 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº047/2011 
VINCULADO A DISPENSA Nº. 019/2011 

 
 
 
 
LOCATARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA 
BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida Góes 
Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
LOCADOR: Irmãos Papa Comércio de Material Para Construção e 
Variedades Ltda-Me. Inscrita no CNPJ sob nº10519.277/0001-89.  
 
 
 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção a fins de atender a 
demanda deste Município. 
 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 24, inciso V, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
VALOR GLOBAL- R$634.992,00 (seiscentos e trinta e quatro mil 
novecentos e noventa reais).   
 
 
 
 
VIGÊNCIA: 14 de março de 2011 a 31 de dezembro de 2011.  
 
 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
E5F62E59BE8436CF97E66CDC94836B43 Página 17


